別記様式（第５条関係）
令和　年　月　日

三朝町長　様

（申請事業者）郵便番号　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

三朝町令和５年台風７号に係る企業復興支援金支給申請書

三朝町令和５年台風７号に係る企業復興支援金の支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	県補助金交付決定額
	補助率
	支給申請額

	円

	円

· 1,000円未満の端数が生じた際は、切り捨てる。

この補助金は、下記指定の預金口座へ振り込み願います。
　（申請事業者名義の口座を記入してください。）

　振込先口座
	　　振込
口座
	金融機関名

	支店・支所名
出張所名

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

添付書類　①　県補助金の申請書類一式の写し
　　　　　　②　県補助金の支給決定通知の写し